Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Ивушка» жилого комплекса «Усадьба Царево» с. Новое Шигалеево Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

ПРИКАЗ

№  ________                                                                            «___»_____2020г.
«О назначении лица, ответственного за

 антитеррористическую  безопасность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  Каюмову Руфию Ильясовну. - завхоза ответственным за антитеррористическую  безопасность в ДОУ

2. Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за антитеррористическую безопасность

3. Утвердить план мероприятий в ДОУ по противодействию терроризму и предупреждению террористических актов в 2019-2020 году
4.Продлить  инструкции о действиях должностного лица при угрозе совершения или совершении террористического акта на территории ДОУ

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая ДОУ            _____________Ф.Ф.Валиева
С приказом ознакомлен:

Каюмова Р.И_______________
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Ивушка» жилого комплекса «Усадьба Царево» с. Новое Шигалеево Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

ПРИКАЗ

№  ________                                                                            «___»_____2019 г.

«О назначении лица, ответственного за

 антитеррористическую  безопасность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

3. Назначить  Сулейманову Л.И. - завхоза ответственным за антитеррористическую  безопасность в ДОУ

4. Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за антитеррористическую безопасность

3. Утвердить план мероприятий в ДОУ по противодействию терроризму и предупреждению террористических актов в 2018-2019 году
4.Продлить  инструкции о действиях должностного лица при угрозе совершения или совершении террористического акта на территории ДОУ

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая ДОУ            ______________Ф.Ф.Валиева

С приказом ознакомлен:

Сулейманова Л.И._______________